广西靖西市崖楠国家林木种质资源保存库建设项目采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台（h

ttps://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）竞争性磋商文件，并于 2025 年 12 月 15 日 9 时 00 分

（北京时间）前提交（上传）响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2025-C3-250365-GXGZ 采购计划号：JXZC2025-C3-01349

项目名称：广西靖西市崖楠国家林木种质资源保存库建设项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：捌拾壹万陆仟叁佰捌拾捌元整（¥816388.00）；

最高限价：捌拾壹万陆仟叁佰捌拾捌元整（¥816388.00）；

采购需求：

序号 标的的名称 数量及单位 简要规格描述或项目基本概况介绍、用途

1
广西靖西市崖楠国家林木种质

资源保存库建设项目
1 项

广西靖西市崖楠国家林木种质资源保存库建设

项目信息系统工程。具体详见竞争性磋商文件

采购需求章节。

合同履行期限：自签订合同之日始至资源保存库建设项目完成且验收合格后，并提供一年维保服务。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，服务全部由符

[...]

（9）对应采购需求的技术需求提供的其他文件资料（如有，请提供）；

（10）供应商认为有必要提供的其它文件及资料。（如有，请提供）

注：

1. 以上标明“必须提供”的材料属于复印件的，必须加盖供应商公章，否则响

应文件按无效响应处理。

2.法定代表人授权委托书必须由法定代表人及委托代理人签字，并加盖供应商公

章，否则响应文件作无效处理。

3.以上材料未附格式的，由供应商自行拟定。

12.1.4 电子备份电子响应文件光盘（或 U盘）：无。

15.2

1. 磋商报价采用总价包干报价，最高限价：捌拾壹万陆仟叁佰捌拾捌元整

（¥816388.00）。磋商报价超过规定的有效报价范围的，其响应文件将按无效处理。

2. 磋商报价是履行合同的最终价格，即满足全部采购需求所应提供的服务，以及伴

随的货物和工程（如有）的价格；包括竞标服务、货物、工程的成本、运输（含保险）、

安装（如有）、调试、检验、技术服务、培训、税费等所有费用。（采购需求另有约

定的，从其约定。）

16.2 磋商有效期：自首次响应文件提交截止之日起 60 日。

17.1
磋商保证金：根据百色市人民政府办公室关于印发《百色市 2021 年持续优化营商环

境行动方案》的通知，本项目免收磋商保证金。

[...]

和法定节假日不办理业务。

32

1.采购代理费支付方式：

☑本项目代理服务费按如下规定由成交供应商在领取成交通知书前，一次性向采购代

理机构支付。

□采购人支付。

2.采购代理费收取标准：

□以分标（□成交金额/□采购预算/□暂定成交金额/□其他 ）为计费额，按本须

知正文第 34.1 条规定的收费计算标准（□货物类/□服务类/□工程类）采用差额定

率累进法计算出收费基准价格，采购代理收费以（□收费基准价格/□收费基准价格

下浮 %/□收费基准价格上浮 %）收取。

☑固定采购代理收费 人民币壹万陆仟伍佰元整（￥16500.00）。

3.采购代理费收取银行账户

公司名称：广西感招项目咨询有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司百色龙景支行

账 号：45050167611000000930

33.1

解释：构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除磋商文件中有特别

规定外，仅适用于磋商阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、竞争性磋商公告、供

应商须知、采购需求、评审程序和评定成交的标准、响应文件格式、合同文本的先后

顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或约定不一致的，以编排顺序在后者为